平成 23 年 11 月 28 日

各 位

会 社 名    昭光通商株式会社

代表者名 代表取締役社長 坂井 伸次

連絡者役職名       取締役執行役員

 川口 鉄二

電話番号     （03）3459－5021

                        （コード番号 8090 東証第 1 部）

組織変更および人事異動のお知らせ

 当社は、平成 23 年 11 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動を

決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.組織変更（2012 年 1 月 4 日付）

現在の職務、機能にふさわしい名称とするため、管理部を総務部に変更する。

２.人事異動（2012 年 1 月 4 日付）

部長・業務企画推進室長の異動

氏 名 新 現

橋本 隆
生活環境本部 業務企画推進室長

兼 監査室

金属ｾﾗﾐｯｸｽ本部 業務企画推進室長

兼 監査室

飯田 勝
金属ｾﾗﾐｯｸｽ本部 業務企画推進室長

兼 監査室

情報電材本部 業務企画推進室長

兼 情報電材本部 業務ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ

兼 監査室

以 上